平成 27年５月 14日

各 位

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 27年５月 14日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、自己株

式を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類   当社普通株式

２．消却する株式の数    930,234株

              （消却前の発行済株式総数に対する割合 9.48％）

３．消却予定日       平成 27年５月 29日

（ご参考）

① 平成 27年３月末時点の自己株式の保有状況

・発行済株式総数        9,814,200株

・自己株式                        930,234株

② 消却後の当社の発行済株式総数は、8,883,966株となります。

以 上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  石 井   進

（コード番号：3648 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員企画部長  及 川 和 裕

（TEL. 048-825-6079）